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Wiertarka stotowa Samag TFZ2 - 1000

Ogdlne dane

Lokalizacja
Wojewddztwo
Rok produkgcji

Gwarancja

Parametry techniczne

Maksymalna Srednica wiercenia w stali
Maksymalna srednica wytaczania
Dtugos¢ stotu roboczego

Szerokos¢ stotu roboczego

Kategoria
Producent
Nazwa firmy

Ulica i numer domu

Telefon

Olga Hohriakova

Wiertarki stotowe
Samag
Mach4metal

Transito 21
Babberich 6909 DA
Holandia

+31 316247123

http://mach4metall.unimachines.pl

Holandia
Gelderland
2013

Bez gwarancji

330 mm
36 mm
1100 mm
1100 mm
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